
ZARZĄDZENIE NR 56/12 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 9 listopada 2012 r. 

w sprawie wysokości stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych  
w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  

w roku akademickim 2012/2013 
 
 
Na podstawie art. 66, 180 i 186 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 10 Regulaminu przyznawania 
świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wysokość stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych w roku 
akademickim 2012/2013 w następujących wysokościach: 
1) przy orzeczeniu o znacznym stopniu niepełnosprawności –  500 zł, 
2) przy orzeczeniu o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności –  300 zł, 
3) przy orzeczeniu o lekkim stopniu niepełnosprawności – 100 zł. 

 
§ 2. Wysokość stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych ustalono 

w porozumieniu z Zarządem Samorządu Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile.  
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od 1 października 2012 roku. 

 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 
 


